1 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 107/2017

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017

Concede diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito Municipal, 01 (uma) diária, ao preço unitário de R$: 600,00 (Seiscentos Reais), para face as despesas com locomoção local,
alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Mossoró-RN, no dia 07 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a CLÍNICA OITAVA ROSADO, na cidade de Mossoró/RN, com intuito de firmar parceria, para prestação de serviços de
procedimentos ambulatoriais, referente a média e alta complexidade.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Campo Grande-RN, 07 de fevereiro de 2017.

Pedro Paulo de Freitas Holanda

Secretário Municipal de Administração

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  13 DE FEVEREIRO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

2 | P á g i n a

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 109/2017

DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

Concede diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS, no exercício e ocupante do cargo de Prefeito Municipal, 03 (três) diárias, ao preço unitário de R$: 1200,00 (Mil e Duzentos Reais), para face as despesas com locomoção
local, alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Brasília-DF, nos dias 14, 15 e 16 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Congresso Nacional, na cidade de Brasília/DF, com intuito de firmar assuntos com Deputados Federais e
Senadores em relação a emendas parlamentares para o município.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Campo Grande-RN, 13 de fevereiro de 2017.

Pedro Paulo de Freitas Holanda

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42

RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 110/2017

DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

Concede diária ao Vice Prefeito Municipal e dá outras providências.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede ao Sr. ALZAY FERNANDES PIMENTA, no exercício e ocupante do cargo de Vice Prefeito Municipal, 03 (três) diárias, ao preço unitário de R$: 900,00 (Novecentos Reais), para face as despesas com locomoção local,
alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a cidade de Brasília-DF, nos dias 14, 15 e 16 de fevereiro de 2017, para comparecer junto a Congresso Nacional, com intuito de firmar assuntos com Deputados Federais e Senadores em relação a emendas
parlamentares e recursos para o município.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  13 DE FEVEREIRO DE 2017

Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA  13 DE FEVEREIRO DE 2017

http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/
http://campogrande.rn.gov.br/

3 | P á g i n a

Campo Grande-RN, 13 de fevereiro de 2017.

Pedro Paulo de Freitas Holanda

Secretário Municipal de Administração